中共上海建桥学院委员会 （批复）
沪建院党组〔2013〕7号

关于外国语学院党总支调整党支部的批复

外国语学院党总支：
你党总支上报《外国语学院党总支关于微调党支部的请示》收悉，经研究，同意你党总支支部调整如下：
1、10英本翻译学生党支部：金艳同志任党支部书记，杨盼盼同志（学生）、李月艳同志（学生）任支部委员，13级商务英语专业学生归属该支部。
2、10英本商务学生党支部：钟露同志（学生）任党支部书记，李慧同志（学生）、苏亦菁同志 （学生）任支部委员。
3、10本日学生党支部： 张红霞同志任党部书记，李燕同志（学生）、王亚萍同志（学生）任支部委员，12商英1.2班学生归属该支部。
4、11级本科学生联合党支部：臧玉洁同志任党支部书记，王珊珊同志（学生）、郝晓囡同志（学生）任支部委员。
5、11级专科学生联合党支部：赵烁同志任党支部书记，胡玲同志、钱晨同志（学生）任支部委员，12级日语、12级英语本科、13级英语本科、13级日语专业学生归属该支部。
6、英语系联合党支部：李雷同志任党支部书记，张赟岳同志、刘燕同志任支部委员。
7、日语系党支部：章虹同志任党支部书记，方芝佩同志、刘岩同志任支部委员。
8、大学英语部党支部：张艳春同志任党支部书记，刘丽霞同志、任丽同志任支部委员。
特此批复。

	    上海建桥学院党委组织部

	2013年10月25日

	抄送：中共上海建桥学院委员会办公室

	上海建桥学院党委组织部
	2013年10月25日印发

- 2 -
- 1 -